



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0032023
Processo Administrativo Nº GMPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 13:20:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/05/2023 10:58:34
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: ACENDEDOR FOGÃO GAS	
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO A GÁS.				Valor Total: 1.070,18
Quantidade: 98	Valor Unit.: 10,92			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: AFIADOR FACAS 3 NIVEIS	
Descrição: AFIADOR DE FACAS 3 NÍVEIS.				Valor Total: 901,18
Quantidade: 41	Valor Unit.: 21,98			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MC	Modelo: AVENTAL COZINHA 100% POLIÉSTER	
Descrição: AVENTAL PARA COZINHA PRETO 100 % POLIÉSTER				Valor Total: 1.055,20
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,19			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MC	Modelo: COADOR CAFÉ PANO	
Descrição: COADOR DE CAFÉ, DE PANO, COM CABO DE MADEIRA.				Valor Total: 896,88
Quantidade: 148	Valor Unit.: 6,06			
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca: NADIR	Modelo: CONJUNTO POTES 3 PEÇAS	
Descrição: CONJUNTO DE POTES HERMÉTICOS QUADRADOS COM 3 PEÇAS (400 ML, 700 ML, 1,2 L)				Valor Total: 6.260,26
Quantidade: 89	Valor Unit.: 70,34			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: JARRA 2 L	
Descrição: JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 2 L				Valor Total: 3.206,40
Quantidade: 64	Valor Unit.: 50,10			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUTIL	Modelo: ORGANIZADOR	
Descrição: ORGANIZADOR: PARA PIA DE COZINHA, EM PLÁSTICO, PARA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA.				Valor Total: 1.229,60
Quantidade: 58	Valor Unit.: 21,20			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: PANO PRATO 100% ALGODÃO	
Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO				Valor Total: 4.973,64
Quantidade: 868	Valor Unit.: 5,73			
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo: PAPEL ALUMINIO 30CM	
Descrição: PAPEL ALUMINIO, DIMENSÕES: 30CM X 7,5M				Valor Total: 644,77
Quantidade: 151	Valor Unit.: 4,27			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUTIL	Modelo: PENEIRA REFORÇADA 55CM	
Descrição: PENEIRA REFORÇADA, PVC FEIJÃO, DIMENSÃO APROX. 55 CM.				Valor Total: 766,80
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,56			
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo: PLÁST FILME 28X30CM	
Descrição: PLÁSTICO FILME PVC, DIMENSÕES: 28CM X 30M				Valor Total: 863,72
Quantidade: 151	Valor Unit.: 5,72			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ALIANÇA	Modelo: REGULADOR GÁS COZINHA	
Descrição: REGULADOR DE GÁS DE COZINHA (REGISTRO DE METAL) COM MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA				Valor Total: 3.688,74
Quantidade: 66	Valor Unit.: 55,89			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TÁBUA CORTAR CARNE
Descrição: TÁBUA PARA CORTAR CARNE, EM POLIPROPILENO.			Valor Total: 4.015,20
Quantidade: 60	Valor Unit.: 66,92		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA ROSTO
Descrição: TOALHA DE ROSTO..:			Valor Total: 2.313,18
Quantidade: 142	Valor Unit.: 16,29		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: DISPENSER COPOS DESCARTÁVEIS
Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA)			Valor Total: 2.336,00
Quantidade: 64	Valor Unit.: 36,50		
Item: 16	Unidade: MAÇOS	Marca: OLHO	Modelo: FÓSFORO 10 CX 40 UND
Descrição: FÓSFORO COM 10 CAIXAS E 40 UNIDADES EM CADA CAIXA			Valor Total: 580,58
Quantidade: 154	Valor Unit.: 3,77		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	097	49.464.926/0001-27	38.671,98	34.802,31		Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	058	12.622.231/0001-16	38.671,98	38.400,00	10,34	Sim
3 JACQUELINE SILVA FROTA	143	46.763.015/0001-02	38.489,64	38.489,64	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/05/2023 10:58:34
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ASSADEIRA RET Nº3
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 3, DIMENSÕES APRO. 40,5 X 28,5 X 5,5 CM			Valor Total: 553,32
Quantidade: 18	Valor Unit.: 30,74		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ASSADEIRA RET Nº5
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 5, DIMENSÕES APROX. 45 X 30 X 5 CM			Valor Total: 1.078,92
Quantidade: 18	Valor Unit.: 59,94		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: BANDEJA SERVIR 22X32CM
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 22 X 32 CM (P).			Valor Total: 778,41
Quantidade: 31	Valor Unit.: 25,11		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: BANDEJA SERVIR 51X42CM
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 51 X 42 CM (G).			Valor Total: 2.787,80
Quantidade: 53	Valor Unit.: 52,60		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECA ALUMINIO 3 L
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 L.			Valor Total: 1.743,44
Quantidade: 31	Valor Unit.: 56,24		
Item: 6	Unidade: CONJUNTO	Marca: TAUMER INOX	Modelo: COLHER INOX 1,5 6 UND
Descrição: COLHER DE SOPA INOX 1,5MM ? CONJUNTO COM 6 UNIDADES			Valor Total: 2.790,86
Quantidade: 94	Valor Unit.: 29,69		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: COLHER SERVIR 36CM
Descrição: COLHER PARA SERVIR, EM INOX, TAM 36 CM (G)			Valor Total: 546,15
Quantidade: 55	Valor Unit.: 9,93		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: CONCHA 2X32CM 25ML
Descrição: CONCHA PARA MOLHOS: EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 2MM X 32CM, CAPACIDADE 25ML (G)			Valor Total: 1.226,82
Quantidade: 46	Valor Unit.: 26,67		





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: FACA MESA INOX	
Descrição: FACA DE MESA INOX.				Valor Total: 1.550,64
Quantidade: 546	Valor Unit.: 2,84			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FACA 8 POLEGADAS	
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE (G) 8 POLEGADAS				Valor Total: 1.358,80
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,97			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA 24 CM	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO C/ TAMPA, 24 CM.				Valor Total: 2.637,94
Quantidade: 41	Valor Unit.: 64,34			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: GARFO MESA INOX	
Descrição: GARFO PARA MESA INOX.				Valor Total: 1.785,42
Quantidade: 546	Valor Unit.: 3,27			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELE PRESSÃO 20 LTS	
Descrição: PANELE DE PRESSÃO, CAPACIDADE 20 LITROS..				Valor Total: 1.622,84
Quantidade: 4	Valor Unit.: 405,71			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PEGADOR UNIVERSAL	
Descrição: PEGADOR UNIVERSAL, EM AÇO INOX.				Valor Total: 610,05
Quantidade: 35	Valor Unit.: 17,43			
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RALADOR INOX 22CM	
Descrição: RALADOR EM AÇO INOX, 4 FACES, ALTURA APROX. 22 CM.				Valor Total: 1.102,62
Quantidade: 46	Valor Unit.: 23,97			
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA SERVIR 27X36CM	
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 27 X 36 CM (M).				Valor Total: 941,63
Quantidade: 29	Valor Unit.: 32,47			
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECA ALUMINIO 5,5 L	
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5,5 L				Valor Total: 1.599,00
Quantidade: 26	Valor Unit.: 61,50			
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CHALEIRA ALUMINIO 2,5 L	
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2,5 L.				Valor Total: 2.532,70
Quantidade: 38	Valor Unit.: 66,65			
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FRIGIDEIRA 22 CM	
Descrição: FRIGIDEIRA EM TEFLON, 22 CM				Valor Total: 1.252,80
Quantidade: 48	Valor Unit.: 26,10			
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECO 2,6 LTS	
Descrição: CANECO FERVEDOR LEITEIRA COM BAQUELITE CAPACIDADE DE 2,6 LITROS				Valor Total: 1.501,38
Quantidade: 38	Valor Unit.: 39,51			
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECA 2L	
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2L				Valor Total: 892,10
Quantidade: 22	Valor Unit.: 40,55			
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA RETANGULAR AÇO	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX.. 35 X 23 X 2 CM				Valor Total: 1.585,80
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,86			
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CAÇAROLA GRANDE Nº38 20 L	
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA Nº38, CAPACIDADE 20 L.				Valor Total: 4.975,02
Quantidade: 27	Valor Unit.: 184,26			
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CAÇAROLA GRANDE Nº45 31,5 L	
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA Nº45, CAPACIDADE 31,5 L.				Valor Total: 5.446,12
Quantidade: 17	Valor Unit.: 320,36			
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA ALUMINIO Nº30	
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO Nº 30				Valor Total: 2.677,44
Quantidade: 16	Valor Unit.: 167,34			



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA ALUMINIO 2,5 LTS	Valor Total: 1.199,91
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO (M), CAPACIDADE 2,5 LITROS.				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 32,43			
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA ALUMINIO 30CM	Valor Total: 1.697,96
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, 30 CM.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 77,18			
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELO TAMPA Nº22 3LT	Valor Total: 2.845,50
Descrição: PANELO EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 22, CAPACIDADE APROX 3 L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,91			
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELO TAMPA Nº26 4 LT	Valor Total: 2.678,40
Descrição: PANELO EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 26, CAPACIDADE APROX 4 L				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,80			
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELO TAMPA Nº28 5LT	Valor Total: 3.118,50
Descrição: PANELO EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 28, CAPACIDADE APROX 5 L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,37			
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ABRIDOR RECIPIENTES	Valor Total: 242,70
Descrição: ABRIDOR DE RECIPIENTES EM AÇO INOX, PEQUENO COM 01 FACE, 02 FUNÇÕES: LATA/GARRAFA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,09			
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO Nº30 20LTS	Valor Total: 1.700,50
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 30, CAPACIDADE APROX. 20 L.				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 89,50			
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO Nº40 45LT	Valor Total: 4.094,82
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 40, CAPACIDADE APROX. 45 L.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 227,49			
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ESCORREDOR ALUMINIO	Valor Total: 1.060,20
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ, EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 27,90			
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ESCORREDOR MAC G	Valor Total: 2.707,76
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE.				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 79,64			
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELO PRESSÃO 6 LTS	Valor Total: 7.768,80
Descrição: PANELO DE PRESSÃO, CAPACIDADE 6 LITROS..				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 215,80			
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO ALUM 32LTS	Valor Total: 3.311,20
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 36, CAPACIDADE APROX. 32 L.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 206,95			
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO ALUM 60LTS	Valor Total: 4.593,12
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 45, CAPACIDADE APROX. 60 L.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 287,07			
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: ESCUMADEIRA AÇO 33 CM	Valor Total: 418,20
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, 33 CM				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 12,30			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	092 49.464.926/0001-27	92.238,75	83.015,59		Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	036 12.822.231/0001-16	92.238,75	92.000,00	10,82	Sim
3 JACQUELINE SILVA FROTA	027 46.763.015/0001-02	92.052,33	92.052,33	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/05/2023 10:58:34
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo: X		
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE 10 L					Valor Total: 388,36
Quantidade: 73	Valor Unit.: 5,32				
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo: X		
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 3,3 L					Valor Total: 148,50
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,98				
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: X		
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, EM PLÁSTICO, C/ TAMPA, CAPACIDADE 35 L (LINHA RESTAURANTE).					Valor Total: 1.875,77
Quantidade: 47	Valor Unit.: 39,91				
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AMR	Modelo: X		
Descrição: CAIXA VAZADA EM POLIETILENO DIMENSÕES APROX. 66 X 44 X 10 CM.					Valor Total: 3.209,50
Quantidade: 70	Valor Unit.: 45,85				
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: X		
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA, EM PLÁSTICO, COM COMPARTIMENTOS PARA PRATOS, TALHERES E COPOS					Valor Total: 592,62
Quantidade: 42	Valor Unit.: 14,11				
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: X		
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, MÉDIA, DIMENSÃO APROX 11 CM.					Valor Total: 276,00
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,68				
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: X		
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, GRANDE, DIMENSÃO APROX. 20CM.					Valor Total: 117,76
Quantidade: 32	Valor Unit.: 3,68				
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo: X		
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE 20 L.					Valor Total: 325,36
Quantidade: 28	Valor Unit.: 11,62				
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: X		
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA, DIMENSÕES APROX. 42 CM X 28 CM (LINHA RESTAURANTE)					Valor Total: 330,84
Quantidade: 36	Valor Unit.: 9,19				
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: X		
Descrição: COBRE BOLO PLÁSTICO GRANDE					Valor Total: 279,00
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,75				
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: X		
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, C/ TAMPA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L					Valor Total: 264,60
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,35				
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: CONQPLAST	Modelo: X		
Descrição: KIT PARA MERENDA ESCOLAR EM PLÁSTICO (01 CANECA, 01 PRATO, 01 COLHER)					Valor Total: 1.638,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,46				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	107 02.347.734/0001-77	19.936,57	9.446,31		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015 49.464.926/0001-27	19.936,57	17.941,99	89,94	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	026 12.622.231/0001-16	19.936,57	19.900,00	10,91	Sim
4 JACQUELINE SILVA FROTA	019 46.763.015/0001-02	20.074,18	20.074,18	0,88	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/05/2023 10:58:34
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARINEX	Modelo: X
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM VIDRO, FUNDA, COM TAMPA PLÁSTICA, CAPACIDADE 5 L			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 63,63		Valor Total: 1.399,86
Item: 2	Unidade: CONJUNTO	Marca: UTIL	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO DE 06 XÍCARAS COM PIRES, PARA CAFÉ 80ML.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 63,95		Valor Total: 5.499,70
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: X
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML.			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 2,23		Valor Total: 1.025,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DURALEX	Modelo: X
Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (RASO)			
Quantidade: 374	Valor Unit.: 6,07		Valor Total: 2.270,18
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca: D CASA	Modelo: X
Descrição: TAÇA EM VIDRO CAPACIDADE 300ML ? CONJUNTO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 51,72		Valor Total: 2.172,24
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: X
Descrição: TIGELA EM VIDRO, CAPACIDADE 3 LITROS.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 44,59		Valor Total: 1.694,42
Item: 7	Unidade: CONJUNTO	Marca: NADIR	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO DE 06 XÍCARAS COM PIRES, PARA CHÁ 200 ML.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 24,16		Valor Total: 1.763,68
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: X
Descrição: JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 1,5 L.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 35,44		Valor Total: 2.551,68
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DURALEX	Modelo: X
Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (FUNDO)..			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 3.289,44
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARINEX	Modelo: X
Descrição: TRAVESSA RETANGULAR DE VIDRO, TRANSPARENTE CAPACIDADE APROX. 3 L			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 57,63		Valor Total: 1.959,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	110 02.347.734/0001-77	29.302,02	23.626,42		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070 49.464.926/0001-27	29.302,02	26.371,90	11,62	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059 12.622.231/0001-16	29.302,02	29.300,00	11,10	Sim
4 JACQUELINE SILVA FROTA	135 46.763.015/0001-02	30.744,42	30.744,42	4,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/05/2023 10:58:34
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADDIN	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 2,5 L.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 133,77		Valor Total: 7.758,66
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: X
Descrição: GARRAÇÃO TÉRMICO COM TORNEIRA E PÉS RETRÁTEIS, CAPACIDADE 8 L.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,048		Valor Total: 1.980,96
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 1 L.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 46,96		Valor Total: 2.770,64
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 5L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,89		Valor Total: 537,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	111	02.347.734/0001-77	16.467,65	13.048,06		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079	49.464.926/0001-27	16.467,65	14.820,94	13,59	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	063	12.622.231/0001-16	16.467,65	16.400,00	10,65	Sim
4 JACQUELINE SILVA FROTA	117	46.763.015/0001-02	17.576,58	17.576,58	7,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: SARA FAYSE DE SOUZA